
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 461/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Bambang Tri Rahadian, M.Sn. 

NUPTK  : 5861753654130082 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Mayor Konsep Narasi 

Visual dalam 

Transmedia 

21DKV217 6 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Senin, 08.00 - 13.00 

2. Major Seni Sequensial (A) 21DKV206 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Senin, 13.00 - 16.20 

3. Ilustrasi Dasar DKV021 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
UL Selasa, 13.30 - 16.00 

4. 
Wawasan Ilustrasi 

Kontemporer 
21DKV220 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Rabu, 09.00 - 10.40 

5. Manajemen Ilustrasi 21DKV219 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Rabu, 13.00 - 15.30 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : WAWASAN ILUSTRASI KONTEMPORER Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV220 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3210250007 ADINDA FATHIRA FASYA 78.00 98.00 80.00 75 82.30 A- ✔  

2 3210250035 CANTIKA NAILA SALSABILA 89.00 90.00 83.00 87.5 87.25 A- ✔  

3 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 93.00 90.00 84.00 93.75 89.78 A- ✔  

4 3220250003 SAMUEL WILLY GORDON
ARITONANG

93.00 88.00 88.00 93.75 90.58 A ✔  

5 3220250006 EFENDI ADITYA DARMA 92.00 95.00 90.00 100 92.80 A ✔  

6 3220250009 SEPTIAN TRI RAHMAN AKBAR 91.00 80.00 87.00 93.75 87.88 A- ✔  

7 3220250014 SHARON NADIA QURANI 92.00 83.00 88.00 93.75 89.18 A- ✔  

8 3220250017
NADHIRA NISA TSURAYYA
RANGKUTI

92.00 85.00 89.00 93.75
89.88 A- ✔

 

9 3220250020 GALUH NUGRAHA 92.00 85.00 92.00 87.5 90.15 A ✔  

10 3220250022 GHINA AMIRAH RAMADHANI 72.00 90.00 93.00 68.75 81.58 A- ✔  

11 3220250040
MARIA DOMINIQUE BEATA
HARDJOKO

95.00 98.00 91.00 100
94.90 A ✔

 

12 3220250045 VINCENT HALIM 88.00 80.00 80.00 81.25 83.33 A- ✔  

13 3220250047 MIKAIL ABUBAKAR 90.00 80.00 87.00 93.75 87.48 A- ✔  

14 3220250050 KHAIRUNNISA ANDINI DAENG
PUJI

80.00 90.00 80.00 87.5 82.75 A- ✔  

15 3220250054 MARISYA PUTI ANDARINI 89.00 90.00 88.00 75 87.50 A- ✔  

16 3220250055 RABELLA ARESY PUTRI 92.00 95.00 85.00 87.5 90.05 A ✔  

17 3220250056 TEDUH AZALIA 73.00 0.00 92.00 93.75 66.18 B-  

18 3220250060
ANDREAS SATRIO PUTRO
WIBOWO

89.00 85.00 88.00 81.25
87.13 A- ✔

 

19 3220250062 KEANU RAFFI JUSUF 90.00 85.00 88.00 93.75 88.78 A- ✔  

20 3220250064 BHASKARA TRISTAN
YUDHISTIRA

92.00 90.00 85.00 100 90.30 A ✔  

21 3220250067 DIAZ AMANDA AYUNINGTYAS 95.00 85.00 90.00 100 92.00 A ✔  

22 3220250075
I HIAWATA AZKA
WARDHANAPUTRA

93.00 90.00 95.00 87.5
92.45 A ✔

 

23 3220250076 JASMINE RANIA AYU ARINI 85.00 80.00 0.00 68.75 56.88 C-  

24 3220250078 RACHMAT KURNIAWAN 88.00 0.00 84.00 75 67.90 B-  

25 3220250081 MUHAMMAD HABIB
FADHILLAH

88.00 78.00 80.00 93.75 84.18 A- ✔  

26 3220250084
MUHAMMAD IKHWAN NADHIF
WISESA

88.00 90.00 84.00 87.5
87.15 A- ✔

 

27 3220250087 INDRA PERWIRA 92.00 73.00 90.00 87.5 87.15 A- ✔  

28 3220250102
I GUSTI NGURAH BAGUS
ARISUDANA SUMANTERA

89.00 95.00 87.00 93.75
90.08 A ✔

 

29 3220250104 DAVINA AUDIA 85.00 98.00 97.00 93.75 92.08 A ✔  

30 3220250107 MUHAMMAD HAFIZH AZWA 80.00 80.00 92.00 87.5 84.35 A- ✔  

31 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 92.00 80.00 94.00 75 88.50 A- ✔  

32 3220250111 MANUEL SYAZA 93.00 95.00 92.00 93.75 93.18 A ✔  

33 3220250114 EVAN RIZALDHI PRAKOSO 92.00 80.00 90.00 93.75 89.18 A- ✔  

34 3220250118 RADEN HASNA FAZILA 92.00 90.00 86.00 87.5 89.35 A- ✔  

35 3220250120 DINDA SALSABILA 92.00 90.00 92.00 100 92.40 A ✔  

36 3220250124 SHARON MICHELLE TILAAR 87.00 80.00 88.00 81.25 85.33 A- ✔  

37 3220250130 KEZIA THEODORA
PALALLUNG

89.00 80.00 88.00 87.5 86.75 A- ✔  

38 3220250134 DAFFA GUMILANG ADHIYATA 88.00 80.00 78.00 93.75 83.98 A- ✔  

39 3220250137 TAL I' THA CU' MI 93.00 95.00 98.00 87.5 94.35 A ✔  

40 3220250141 PUTRI AULIA ANANTA 92.00 80.00 90.00 87.5 88.55 A- ✔  
Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 06 Agustus 2025 08:26:26 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



41 3220250147
JONATHAN ANSELMUS
HARYAGUNG

91.00 80.00 94.00 81.25
88.73 A- ✔

 

42 3220250148 ANGELICA ROSEMARY 89.00 78.00 78.00 81.25 82.73 A- ✔  

43 3220250151
MUHAMMAD FIEGAN
SAPUTRA

85.00 95.00 89.00 75
87.20 A- ✔

 

44 3220250160 PUTRI NOVI ADININGSIH 92.00 75.00 89.00 87.5 87.25 A- ✔  

45 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 89.00 90.00 90.00 81.25 88.73 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 88.91 82.53 86.07 87.78 86.67 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 19 Juli 2025 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Rabu, 6 Agustus 2025, 08:26:26

Paraf Dosen :

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.      Cantika Clarinta, M.Sn      

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 06 Agustus 2025 08:26:26 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2024 GENAP
Mata kuliah : WAWASAN ILUSTRASI KONTEMPORER Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.

Cantika Clarinta, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3210250007 ADINDA FATHIRA FASYA 16 4 12 75

2 3210250035 CANTIKA NAILA SALSABILA 16 2 14 87.5

3 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 16 1 15 93.75

4 3220250003 SAMUEL WILLY GORDON ARITONANG 16 1 15 93.75

5 3220250006 EFENDI ADITYA DARMA 16 16 100

6 3220250009 SEPTIAN TRI RAHMAN AKBAR 16 1 15 93.75

7 3220250014 SHARON NADIA QURANI 16 1 15 93.75

8 3220250017 NADHIRA NISA TSURAYYA RANGKUTI 16 1 15 93.75

9 3220250020 GALUH NUGRAHA 16 2 14 87.5

10 3220250022 GHINA AMIRAH RAMADHANI 16 5 11 68.75

11 3220250040 MARIA DOMINIQUE BEATA HARDJOKO 16 16 100

12 3220250045 VINCENT HALIM 16 3 13 81.25

13 3220250047 MIKAIL ABUBAKAR 16 1 15 93.75

14 3220250050 KHAIRUNNISA ANDINI DAENG PUJI 16 2 14 87.5

15 3220250054 MARISYA PUTI ANDARINI 16 4 12 75

16 3220250055 RABELLA ARESY PUTRI 16 2 14 87.5

17 3220250056 TEDUH AZALIA 16 1 15 93.75

18 3220250060 ANDREAS SATRIO PUTRO WIBOWO 16 3 13 81.25

19 3220250062 KEANU RAFFI JUSUF 16 1 15 93.75

20 3220250064 BHASKARA TRISTAN YUDHISTIRA 16 16 100

21 3220250067 DIAZ AMANDA AYUNINGTYAS 16 16 100

22 3220250075 I HIAWATA AZKA WARDHANAPUTRA 16 2 14 87.5

23 3220250076 JASMINE RANIA AYU ARINI 16 5 11 68.75

24 3220250078 RACHMAT KURNIAWAN 16 4 12 75

25 3220250081 MUHAMMAD HABIB FADHILLAH 16 1 15 93.75

26 3220250084 MUHAMMAD IKHWAN NADHIF WISESA 16 2 14 87.5

27 3220250087 INDRA PERWIRA 16 2 14 87.5

28 3220250102 I GUSTI NGURAH BAGUS ARISUDANA SUMANTERA 16 1 15 93.75
Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 06 Agustus 2025 08:25:58 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta Pusat, 06 Agustus 2025
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

29 3220250104 DAVINA AUDIA 16 1 15 93.75

30 3220250107 MUHAMMAD HAFIZH AZWA 16 2 14 87.5

31 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 16 4 12 75

32 3220250111 MANUEL SYAZA 16 1 15 93.75

33 3220250114 EVAN RIZALDHI PRAKOSO 16 1 15 93.75

34 3220250118 RADEN HASNA FAZILA 16 2 14 87.5

35 3220250120 DINDA SALSABILA 16 16 100

36 3220250124 SHARON MICHELLE TILAAR 16 3 13 81.25

37 3220250130 KEZIA THEODORA PALALLUNG 16 2 14 87.5

38 3220250134 DAFFA GUMILANG ADHIYATA 16 1 15 93.75

39 3220250137 TAL I' THA CU' MI 16 2 14 87.5

40 3220250141 PUTRI AULIA ANANTA 16 2 14 87.5

41 3220250147 JONATHAN ANSELMUS HARYAGUNG 16 3 13 81.25

42 3220250148 ANGELICA ROSEMARY 16 3 13 81.25

43 3220250151 MUHAMMAD FIEGAN SAPUTRA 16 4 12 75

44 3220250160 PUTRI NOVI ADININGSIH 16 2 14 87.5

45 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 16 3 13 81.25

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 06 Agustus 2025 08:25:58 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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